青海省财政厅关于下达 2025年废弃电器
电子产品处理专项资金的通知

青海云海环保服务有限公司：

为持续推动废旧物资循环利用，现一次性下达你单位废弃电

器电子产品处理专项资金 163万元。请列 2025年支出功能分类科

目：2111301，循环经济；政府预算支出经济分类科目，50799，

其他对企业补助；部门预算支出经济分类科目：31299，其他对企

业补助。并将有关事项通知如下：

一、规范资金使用。请严格按照《废弃电子产品处理专项资

金使用管理办法》（财资环〔2024〕119号）相关要求，专项用于

开展废弃电器电子产品处理，确保资金使用安全高效。

二、尽快办理手续。按照《废弃电子产品处理专项资金使用

管理办法》中“省级财政部门接到专项资金预算后，应当会同同

青海省财政厅文件
青财资环〔2025〕59号

级生态环境部门在 30日内将资金分配至企业”的规定，请务必于

接到通知 5个工作日内按照国库集中支付有关规定办理资金拨付

手续。

2025年 7月 3日

信息公开选项：主动公开

抄送：财政部青海监管局，省生态环境厅，本厅预算处、国库处，存档。

青海省财政厅办公室 2025年 7月 8日印发